
 
  

 
   

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 

Via G. Belli 1 - 91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 

Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

C.M.: TPEE05900V - C.F. 82007130816 

www.quartocircolomazara.edu.it  

 tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 6571/IV.3       Mazara del Vallo, 07/10/2022 

Decreto n. 279  

 

 
AI DOCENTI DELLA  SCUOLA PRIMARIA. 

SEDE 
AGLI ATTI 

AL DSGA  

ALL’ALBO-SITO 

 

Oggetto: Rettifica Assegnazione docenti di Educazione Fisica alle classi IV della Scuola Primaria – 

Plesso Quinci -  a.s. 2022/23. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO l’Organico dell’Autonomia assegnato per l’a.s. 2022/23 alla Scuola Primaria della Direzione 

Didattica IV Circolo “G. B. Quinci” di Mazara del Vallo; 
VISTO il proprio Decreto n. 275 del 13/09/2022, prot. n. 5972/V.3, concernente l’assegnazione docenti di 

Scuola dell’infanzia e Primaria ai plessi, alle sezioni, alle classi  e alle discipline per l’a.s. 2022/23 

VISTA  la nota prot. n. 6219 del 22/09/2022 della Docente Armato Tiziana già incaricata 

dell’insegnamento dell’educazione fisica nelle classi quarte della Scuola Primaria, plesso “G. B. 

Quinci” di questa Direzione Didattica 

VISTO   l’art. 5   del   DPR   n. 275/1999  

CONSIDERATE  le materie rientranti nei poteri dirigenziali per effetto del D.lgs. n. 150/09 e in particolare  

    la   lettera  m  dell’art. 6  del  CCNL 2007/09 della  scuola  “criteri   e  modalità  relativi  

                              all’organizzazione  del  lavoro  e  all’articolazione  dell’orario  del   personale docente”   

CONSIDERATO  che  le  istituzioni  scolastiche  gestiscono  un  servizio  pubblico,  con  la  naturale  ed  

                              imprescindibile  conseguenza  che  l’interesse  della  collettività  deve  essere  sempre  

                              perseguito  con  priorità  da  chiunque operi  al  loro  interno 

VISTO  che è necessario provvedere alla effettivo ed efficace svolgimento delle attività di educazione fisica  

VISTE   le esigenze organizzative e di servizio relative alle classi quarte della Scuola Primaria del plesso “G. 

B. Quinci” di questa Direzione Didattica  

A RETTIFICA parziale del proprio Decreto n. 275 del 13/09/2022, prot. n. 5972/V.3 

 

D ECRETA 

 

per l’anno scolastico 2022/23 l’assegnazione delle ore di educazione fisica nelle classi quarte della 

Scuola Primaria  del plesso “G. B. Quinci” di questa Direzione Didattica come di seguito indicato: 

 

mailto:tpee05900v@istruzione.it


Ins. Sanzone Domenica  classi IV A e IV B 

Ins. Fogazza Loredana classe IV C 

  

D ECRETA 

 

altresì che l’insegnante Armato Tiziana, precedentemente incaricata dell’insegnamento 

dell’educazione fisica nelle predette classi quarte, svolgerà n. 3 ore in contemporaneità nelle classi 

indicate nell’orario didattico definitivo. Si evidenzia che la stessa non farà più parte del team 

pedagogico della classe IV C. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof.ssa Teresa Guazzelli 

       Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, 

      ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Leg.vo n° 39/93 

 

 


